

OMAKOTIYHDISTYS TIEDOTTAA

Terveisiä Omakotiyhdistyksestä! Erikoinen talvi on kääntynyt kevääseen. Tänä talvena lumitöistä selvittiin melko helpolla ja pajunkissojakin on ollut näkyvillä jo monta kuukautta.

Kädessäsi on omakotiyhdistyksen tiedotuskirje, jossa kuulumisia omalta asuinalueeltasi ja yhdistyksen toiminnasta. Monet asiat ovatkin menneet hienosti eteenpäin täällä upealla ja ainutlaatuisella alueellamme.



Johtokunta 2014

Vuosikokouksessa helmikuussa valittiin uusi johtokunta. Uutena puheenjohtajana toimii Tero Romakkaniemi, sihteerinä Mikael Takala, muut johtokunnan jäsenet ovat Elina Malkamäki, Nathan Gaasenbeck, Tuula Nevala, Kaisu Airas-Kaarela, Jaana Suur-Askola sekä varajäseninä Maarit Tuomi sekä Kari Nurmela. Uudessa johtokunnassa on mukavasti edustajia eri puolelta Karistoa ja sopiva sukupuolien tasapaino.

Jäsenmaksu 2014

Jäsenmaksu pysyy edelleen hyvin kohtuullisena eli 10 € vuodessa per talous. Niille vanhoille jäsenille, joiden sähköposti on yhdistyksellä tiedossa, on lähetetty sähköpostitse jäsenmaksupankkisiirto. Muille vanhoille jäsenille maksu lähetään postitse.

Uudet jäsenet voivat liittyä jäseneksi maksamalla jäsenmaksun suoraan tilille 561010-20019658, käyttämällä oheista pankkisiirtoa ja ilmoittamaan yhteystiedot jäsenmaksun yhteydessä viestikentässä (nimi, sähköposti, osoite ja puhelin) tai erikseen suoraan jäsenrekisteriä ylläpitävälle rahastonhoitajalle rahastonhoitaja@karistonoky.fi.

Tiedottamiskanavat

Sähköposti: Tiedotamme pääasiassa sähköpostitse toiminnasta ja tapahtumista. Siksi tuo yhteystietojen lähettäminen on meille tärkeää.

Nettisivut: Kotisivumme löytyvät osoitteesta www.karistonoky.fi.

Facebook: Yhdistys on perustanut suljetun ryhmän Facebookiin, jonka nimi on Kolava-Kujala-Kariston omakotiyhdistys ry. Ryhmä on suljettu ja tarkoitettu jäsenille. Laita viesti niin hyväksymme Sinutkin mukaan ryhmään.

Siivoustalkoot la 26.4.

Siivoustalkoot pidetään aikaisen kevään johdosta jo lauantaina 26.4.2014. Talkoot alkavat kello 10. Periteistä makkaranpaistoa Kymijärven rannassa olevalla Kariston laavulla klo 11.30 eteenpäin klo 13.00 asti. Roskapusseja saa Järvenpäässä Reelinkipolkun huvimajasta, Ajurinkadun Karistonkadun kulmasta sekä Kariston kadun ja Ukonkivenkadun risteyksestä.

Erityisesti toivotaan siivoajia Karisman läheisyyteen, jossa on runsaasti roskaa. Tänä vuonna jätteet jätetään keräyspisteisiin Kariston rantatien ja Karistonkadun varteen. Jos alueelta löytyy isoja roskia, jotka eivät mahdu roskapussiin, niin niistä voi ilmoittaa mukana oleville johtokuntalaisille.

Syksyn salivuorot

Yhdistyksellä on ollut Kariston koululla syksystä 2013 alkaen salivuoro. Olemme hakeneet ensi syksyksi sekä miesten että naisten vuoroja. Salivuorolla on pääosin pelattu sählyä vuoroviikoin miesten ja naisten ryhmissä.

Aktiivinen yhdistyksemme edistää alueemme asioita ja yhteisöllisyyttä alueellamme. Hyvää ja aktiivista toimintavuotta kaikille!

Johtokunta

Yhteystiedot:

pj.	Tero Romakkaniemi	pi@karistonoky.fi	0440777000
sihteeri	Mikael Takala	sihteeri@karistonoky.fi	0400939365